Grabenwalze TRC 86 F, Gewicht 1390 kg, Arbeitsbreite 854 mm

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Fahrgeschwindigkeit (m/min)
Lange (mm)

Hohe (mm)

Betriebsgewicht (kg)

Frequenz (Hz)
Arbeitsbreite (mm)

Breite (mm)

Motortyp
Arbeitsgeschwindigkeit (m/min)
Verdichtungskraft (kN)

Leistung (kW)

Motorart
Tankinhalt (1)
Hand-/Arm-Vibration, triaxial, Vorlauf (m/s?)
Schalldruckpegel (dBA)
Hand-/Arm-Vibration, triaxial, Riicklauf
(m/s?)

Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)

Art.-Nr.

TRC86 F

Weber Maschinentechnik
0-45

1997

1164

1390

32

854

854

Lombardini LDW1003
0-17

75

15,6

Diesel

16,0

2.0

105

31

1997

854

1164

1400
WAG-TRC86F

+ Hdochstleistung bei bindigen Béden, beim Grabenbau, Kanal-
und Rohrleitungsbau, StralRenbau und bei Fundamentarbeiten

+ Moderne und auf den robusten Baustellen-Alltag abgestimmte
Hydraulik-Komponenten erlauben eine feinfiihlige Steuerung

+ "Panzersteuerung” erlaubt Mandévrieren auf engstem Raum

+ Optimales Laufverhalten fiir beste Arbeitsergebnisse

+ Mit Funk-Fernbedienung



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/WAG-TRC86F

Grabenwalze TRC 86 F, Gewicht 1390 kg, Arbeitsbreite 854 mm

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Grabenwalze RTKx-SC3 von Wacker Neuson Grabenwalze RTX-SC3, Stage V von Wacker Neuson




Grabenwalze TRC 86 F, Gewicht 1390 kg, Arbeitsbreite 854 mm

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/WAG-TRC86F

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/WAG-TRC86F
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Grabenwalze TRC 86 F, Gewicht 1390 kg, Arbeitsbreite 854 mm

