## Grabenwalze TRC 86 F, Gewicht 1390 kg, Arbeitsbreite 854 mm





#### **Technische Spezifikationen**

Тур	TRC 86 F		
Hersteller	Weber Maschinentechnik		
Fahrgeschwindigkeit (m/min)	0-45		
Länge (mm)	1997		
Höhe (mm)	1164		
Betriebsgewicht (kg)	1390		
Frequenz (Hz)	32		
Arbeitsbreite (mm)	854		
Breite (mm)	854		
Motortyp	Lombardini LDW1003		
Arbeitsgeschwindigkeit (m/min)	0-17		
Verdichtungskraft (kN)	75		
Leistung (kW)	15,6		
Motorart	Diesel		
Tankinhalt (I)	16,0		
Hand-/Arm-Vibration, triaxial, Vorlauf (m/s²)	2,0		
Schalldruckpegel (dBA)	105		
Hand-/Arm-Vibration, triaxial, Rücklauf (m/s²)	3,1		
Länge Transport (mm)	1997		
Breite Transport (mm)	854		
Höhe Transport (mm)	1164		
Transportgewicht (kg)	1400		
ArtNr.	WAG-TRC86F		

#### **Pluspunkte**

- + Höchstleistung bei bindigen Böden, beim Grabenbau, Kanalund Rohrleitungsbau, Straßenbau und bei Fundamentarbeiten
- + Moderne und auf den robusten Baustellen-Alltag abgestimmte Hydraulik-Komponenten erlauben eine feinfühlige Steuerung
- + "Panzersteuerung" erlaubt Manövrieren auf engstem Raum
- + Optimales Laufverhalten für beste Arbeitsergebnisse
- + Mit Funk-Fernbedienung

# Grabenwalze TRC 86 F, Gewicht 1390 kg, Arbeitsbreite 854 mm

Passendes Zubehör:		
Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere		
Alternative Produkte:		

Grabenwalze RTKx-SC3 von Wacker Neuson Grabenwalze RTX-SC3, Stage V von Wacker Neuson

### Grabenwalze TRC 86 F, Gewicht 1390 kg, Arbeitsbreite 854 mm

Der direkte Weg zur Miete:

**0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)** 

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/WAG-TRC86F

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



